
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять шостої позачергової сесії восьмого скликання

19.04.2022 м. Березань № 51

Про звільнення від сплати
орендної плати

Відповідно до статті  26   Закону України   „Про місцеве самоврядування в
Україні“, пункту 129-1 Порядку передачі в оренду державного та комунального
майна,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України   від  03.06.2020
№  483,  враховуючи звернення фізичної особи-підприємця Лихна А.В.  від
24.02.2022,  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звільнити орендаря ФОП  ******.,  ідентифікаційний номер  *****,  від
сплати орендної плати за договором оренди індивідуально визначеного
нерухомого майна,  що є власністю територіальної громади міста Березань,  від
12.02.2010  №  224  на період дії воєнного стану з  24  лютого  2022  року до його
офіційного закінчення.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчук Ю.А.)  та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради Рябоконя О.П.

Міський голова                                                                  Володимир ТИМЧЕНКО


